
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
   

DANSKE POLITIMESTERSKABER I GOKART 
 
 
Løbet: Afvikles som et endags uofficielt prøve-DM i samarbejde med DPIF, og afholdes i 

udlejningskarts på banen Vandel Gokart. 
 
Tid og sted: onsdag d. 19. juni 2024 kl 11.00, hvor der er velkomst - Vandel gokart, Tårnvej 8, 

7184 Vandel 
 
Bad og Omklædning Mulighed for omklædning på banen – ingen bad. 
 
 
Klasser og kvalifikation Der køres indledningsvis 8 min kvalifikation – alle sendes afsted i grupper på ca. 

10-20 kørerer alt efter tilmelding. Efter alle har kørt kvalifikation, bliver man 
opdelt i grupper(rækker) og placering efter bedste tid. Alt efter tilmelding, vil 
grupperne bestå igen af grupper på 10-20 kørerer i A, B, C, D osv. 

  
 Dvs. at hurtigste M/k starter som nummer 1 i A. Langsomste m/k starter sidst i 

evt D. 
 
 Der vil være damerække, der køres som ”en klasse i klassen”. Dvs i de 

ovenstående rækker. 
 
Løbsafvikling Der køres efter kvalifikationen 2 finale-heats a 12 minutter. I første heat 

startplacering efter ovenstående. Startplacering i andet heat bliver efter  
placering i første heat. 

 
 Dvs. Starter man som nummer 5 i B-gruppen, men bliver nummer 1 i første heat, 

så starter man som nummer 1 i andet heat i B. 
 
 Der gives point i begge finaler, og efter følgende point skala: 
 Nr. 1 = 25 point  Nr. 3 = 22 point 
 Nr. 2 = 23 point Nr. 4 = 21 point  

o.s.v. 
  
Mesterskab Efter at begge finaleheats er afviklet, så tælles point sammen for de to finale-

heats. Vinderen er den med flest sammenlagte point. Ved pointlighed afgøres det 
efter hurtigste personlige omgangstid i finalerne. Vinderen i A-gruppen er Dansk 
Politimester 2024 

  
 Dameklasse køres særsklit j.f. ovenstående. Dette udregnes efter de grupper, som 

de er placeret i. Dvs. den kvinde med flest point i evt. A finalerne vinder. 
 



Træning Der er med i tilmeldinginsgebyret 1 x træning a´ 10 minutter, som afvikles kl.10-
11. De er mulighed for at booke yderligere træning i tidsrummet 10-11.00 (inden 
løbet) Prisen er 125.- kr. for 10 minutter. Der kan blive begrænsninger her alt efter 
tilmeldingsantal. 

 Der er endvidere rig mulighed for at besøge stedet op til dagen og køre på andet 
tidspunkt – se mere på www.vandelgokart.dk 

 
Forplejning Der kan købes mad og drikke på stedet, da der bliver opstillet foodtruck. Der kan 

også medbringes forplejning selv, men dette må ikke indtages på selve anlægget. 
Skiltning fremgår. 

 
Præmier og Afslutning Der gives pokal til vinderen af A-gruppen. Ud over dette gives der medaljer til 1,2 

og 3 i hver gruppe, samt dame-række. 
 
Appeljury DPIF Special udvalg samt medlemmer af KPI og VPI 
 
Tilmelding Send en mail til mrt002@politi.dk med tilsagn om tilmelding – husk navn og 

idrætsforeningsnavn.  
SAMT indbetal: 600.- kroner Kolding Politi Idrætsforenings konto i Lån og Spar: 
Registreringsnr: 0400 ko til ntonr: 4021894740 (lav gerne én samlet 
tilmelding+betaling pr. forening) 
      

 
Yderligere info Opvejning – for at skabe så lige vilkår i de gode karts på stedet, opvejes hver 

chauffør+hjelm+dragt til 100 kg. Der foretages stikprøvekontrol efter heats af 
personalet på stedet. Vejer man under 100 kg diskvalificeres man fra heatet og 
får 0 point for pågældende heat. 

 
 Overnatning: Billund ligger 10 min. Derfra og der henvises til: 
  
 Hotel Svanen  www.hotelsvanen.dk 
 Refborg Hotel www.refborg.dk    
 
 
Information om banen: Se evt Bane gennemgang ved Niklas Kesa – tidligere Formel 1 kører:  

 
https://www.youtube.com/watch?v=58ddTnwoJWc 
 

 

  
 
Spørgsmål Stilles til Arrangørerne: Jesper Toft Jyde jtj003@politi.dk  

4030-8631 
Richard Wein Thøstesen mrt002@politi.dk  
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5127-9564  
 
 
 
    VI GLÆDER OS VOLDSOMT MEGET TIL AT SE JER!!!! 
    Hilsen Jyde og Thøstesen 
 
 


